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   Reede, 3. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm Tauno Toompuu ja Katrin Uuspõld: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu praost ja Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i piiblitundi teemal PAULUSE PALVEMEELSUS; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Venemaalt ja Inglismaalt vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: LÕHN NÄHTAMATUST MAAILMAST (Est 9:1-10:3). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: TÜHJAD RIIULID SAAVAD TÄIDETUD. Millega Jumal meid täidab, kõnelevad muusikasaates kitarrist ja laulja MARGUS KOROLJOV ja saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA VANALINNA MOSLEMITE KVARTAL. Teejuhtideks Pühal Maal on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK - ELAV IISRAEL. Rehabilitatsioonikeskute tööd tutvustavas sarjas oleme jõudnud 8 aastat tegutsenud riikideülese teenistuseni – Elav Iisrael. Oma kogemusi jagavad KONSTATNTIN VAINULA ja ALEKSANDR MAZUR, vestlust juhatab LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Venemaalt ja Inglismaalt vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast Tiitusele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – PEETER ROOSIMAA
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT:  Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: Küsimusele MIKS ME EI MÕISTA MÕISTUKÕNET, otsivad vastust politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: SAMMHAAVAL ASTUDA. Teoloogiadoktor Toomas Pauli 80. juubelisünnipäevaks ilmunud mõtiskluste kogumikku tutvustavad kirjastaja URMAS TAMM ja raamatu kujundaja MAARJA VANNAS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – AGA MINA USALDUN SINULE – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUE RÜTMID: ÜLISTUSE PRAKTILINE POOL. Türi Misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN, LILIANA ja NEEMO RAASIK annavad sel teemal praktilisi nõuandeid nii ülistajatele kui pastoritele
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 1            SÕDALASE TUND: KAPLAN – VAIMULIK ILMALIKUS INSTITUTSIOONIS – vanglate peakaplani TANEL MEIEL´i külaliseks on Tartu Kolgata koguduse diakon ja Tartu Ülikooli töötajate nõustaja-kaplan TÕNU LEHTSAAR
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti      NB!
Suveperioodil kõlavad Pereraadio eetris valdavalt kordussaated!
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